EDITAL Nº 14/2024

O PARANÁ FALA IDIOMAS - ESPANHOL

RESULTADO LISTAS DE MATRICULADOS EM CURSOS DE ESPANHOL

OFERTADOS AOS SÁBADOS NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2024

A Coordenação Institucional do Programa “O Paraná Fala Idiomas - Espanhol",

da Unioeste, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o

resultado das inscrições para os cursos de espanhol, ofertados pelo Programa,

presencialmente aos sábados, no Segundo Semestre de 2024.

1. Dos candidatos classificados por ordem de inscrição para o curso Espanhol Iniciante

A1.1 (sábados, das 8h30 às 11h30), no campus de Cascavel.

1
Pâmela Severino Camargo

2
Letícia Silva Vianna

3
Maria Isabella maximiana zaboenko

4
Gabriela Kuczmarski Gerhard

5
Victor Manuel Lustoza Rotta

6
Mateus da Silva Arantes

7
Paulo Wesley Fogaça Santiago

8
Kely Suzana dos Santos Miranda

9
Kawan da Silva Oliveira

10
Arthur Gomes dos Santos de Barros

11
Larissa Cristina Cordeiro

12
Ketlyn Yasmin Graff

13
Rita Laisa da Silva de Azevedo

14
Elza Regina Camargo

15
Marcelo dos Santos Muller

16
Silvia Elaine Bertuol

17
Luma da Costa Aguiar Oliveira

18
Pedro Fellipe Galvão Moreira

2. Dos candidatos classificados por ordem de inscrição para o curso Espanhol Iniciante

A2.2 (sábados, das 9h às 12h), no campus de Toledo.

Cascavel, 12 de julho de 2024

Prof.ª Dra. Greice Castela Torrentes

Coordenadora Institucional do Projeto PFE na UNIOESTE

Portaria nº 3916/2023-GRE

1
Diana Anschau Cupertini

2
Uelson Serra Garcia

3
Ismael Iladin

4
Leandro José de Oliveira

5
Jheniffer Maria Moraes dos Santos

6
Ricardo Scalabrin Tonieto

7
Veronica Marques da Costa Berdague

8
Vitor Fernando Krampe

9
Iasmim Iaci dos Santos Beranger

10
Kristianno Fireman Tenório

11
Magali Marta Schneider Dos Santos

12
Valdenir de Souza Pinheiro

13
Jéssica Engel do Nascimento